ГЛАВА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017 № 199

О создании Совета отцов
при Администрации Чистоозерного района Новосибирской области

В  целях  дальнейшего  укрепления  института  семьи  и  пропаганды
семейных  ценностей,  повышения  социальной  значимости  ответственного
родительства в семье и обществе, а также укрепления позитивных тенденций
демографического  развития  Чистоозерного  района  Новосибирской  области
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать  Совет  Отцов  при  Администрации  Чистоозерного  района
Новосибирской области

2. Утвердить прилагаемое  положение о Совете отцов при Администрации
Чистоозерного района Новосибирской области

 (Приложение 1).

3. Утвердить  состав   Совета  отцов  при  Администрации  Чистоозерного
района Новосибирской области (Приложение 2)

4. Направить  постановление  в  Управление  законопроектных  работ  и
ведения  регистра  Министерства  юстиции  Новосибирской  области  в
установленном законом порядке. (Дюсембенова О.С.)
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.В. Аппель

Данилкина О.И.      97-814